
CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

AVT Group a.s.
IČO: 01691988

KUPNÍ SMLOUVA
č. VER321-00007/2234

Předmět smlouvy: Dodávka komponent pro mobilní obrazovou a zvukovou režii

Cena, případně hodnota: 1.060.204,- Kč bez DPH

Datum uzavření: 11 2021



CD Česká televize č. smlouvy: VER321-00007/2234

KUPNÍ SMLOUVA

kterou podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Kupující“)

a

AVT Group a.s.
IČO: 01691988, DIČ: CZ01691988
Sídlo: V lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městskéhosoudu v Praze , sp. zn. B19128
zastoupen: 
bank, spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 107-4814600257/0100

(dále jen „Prodávající“)

Kupující a prodávající se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

Tato Smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

PREAMBULE

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené Kupujícím dne 16. 7. 2021 
pod názvem „Komponenty pro mobilní režii pro TS Brno“.
Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 16.
7. 2021 a s nabídkou Prodávajícího ze dne 28. 7. 2021.

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Účelem této Smlouvy je zajištění technického vybavení pro natáčení mimo prostory 
televizních studií.

1.2 . Předmětem této Smlouvy je dodávka mobilní komponent pro mobilní obrazovou a 
zvukovou režie (dále jen „zboží“) v počtech a složení dle Přílohy č. 1 Smlouvy 
„Technická a cenová specifikace“ a povinnost Kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj 
Prodávajícímu kupní cenu dle čl. 3 této Smlouvy. Předmět smlouvy je podrobně 
specifikován v příloze č. 1 Smlouvy „Technická a cenová specifikace“. Předmětem 
Smlouvy je rovněž doprava zboží do místa plnění.

2



CD Česká televize č. smlouvy: VER321-00007/2234

1.3 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží v rozsahu a za podmínek 
uvedených v této Smlouvě včetně jejích příloh a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické 
právo ke zboží.

1.4 Místem plnění je:

• Česká televize - TS Brno, Trnkova 117, 628 00 Brno - Líšeň.

2. PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

2.1 Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje do svého 
vlastnictví zboží specifikované v čl. 1 odst. 1.2. této Smlouvy a její příloze č. 1 za kupní 
cenu specifikovanou v čl. 3. odst. 3.1 této Smlouvy.

2.2 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží výše specifikované spolu 
s doklady, které se k němu vztahují do 120 (slovy: stodvaceti) dnů, ode dne účinnosti 
této Smlouvy. Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, kdy Prodávající umožní 
Kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění. Prodávající se zavazuje termín 
odevzdání zboží Kupujícímu avizovat alespoň tři dny předem, a to kontaktní osobě 
Kupujícího ve věcech technických.

2.3 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejde z Prodávajícího na 
Kupujícího dnem jeho převzetí, tj. podpisem dodacího listu.

2.4 Kupující je povinen převzít zboží v případě, že odpovídá stavu specifikovanému 
Smlouvou a jejími přílohami.

2.5 Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny doklady 
a průvodní dokumentaci výrobce zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 
Prodávající dále se zbožím předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo jiný 
dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, respektive 
zákona č. 90/2016 Sb., o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání 
na trh, v platném znění, a to u výrobků, u kterých tento dokument vyžadují platné právní 
předpisy. Pokud se na zboží nevztahují výše uvedené zákony, je prodávající povinen 
doložit dokumentaci podle zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, 
v platném znění.

2.6 Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese Prodávající. Náklady 
spojené s převzetím zboží nese Kupující.

2.7 Dodací list potvrzující řádné splnění předmětu Smlouvy Prodávajícím musí obsahovat 
alespoň následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;
b) datum a místo převzetí zprovozněného zboží;
c) IDEC: 32153733025/1000;
d) označení výrobce zboží, jeho typové označení a množství, případné výhrady 

Kupujícího k přebíranému zboží;
e) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí zboží;
f) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

2.8 Kupující připouští dílčí odevzdání po celcích, které budou ve svém dílčím charakteru 
funkční nebo budou v jednotlivém dodání doplňovat funkční celek Kupujícího a ze 

3



CD Česká televize Č. smlouvy: VER321-00007/2234

Smlouvy vyplývá jednoznačně cena za takové dílčí plnění. Dílčí odevzdání je možné 
pouze po předchozím písemném souhlasu Kupujícího.

2.9 Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

a) zboží má vady - zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti a 
provedení zboží;

V případě, že Prodávající odevzdá zboží Kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno v čl. 
2. odst. 2.2 Smlouvy, Prodávající může odstranit případné vady zboží podle tohoto 
odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí Kupujícímu způsobit 
nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů podle čl. 2. odst. 
2.9 písm. c) Smlouvy. Právo Kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno.

Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada zboží vzniklá po 
převzetí zboží, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

V případě dodání většího množství zboží, než je uvedeno ve Smlouvě platí, že 
Smlouva je uzavřena pouze na takto uvedené množství zboží.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského 
zákoníku se při plnění této Smlouvy neuplatní.

b) Prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této Smlouvě;
c) Prodávající spolu se zbožím nepředá Kupujícímu veškeré doklady uvedené v čl. 2 

odst. 2.5 Smlouvy, případně doklady nutné k užívání zboží mají vady.

V případě nepřevzetí zboží vystaví Kupující Prodávajícímu potvrzení s uvedením 
odůvodnění odmítnutí převzetí předmětu plnění.

2.10 Kupující při zjištění vad zboží (podle čl. 2. odst. 2.9 písm. a) Smlouvy) představující 
vadné plnění, které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu 
po tomto zjištění sdělí Prodávajícímu, zda uplatní právo na odstranění vad odevzdáním 
nového zboží bez vad (v tom případě Kupující současně vrátí Prodávajícímu na jeho 
náklady zboží původně odevzdané), právo na odstranění vad opravou zboží, právo na 
přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na odstoupení od Smlouvy.

2.11 Neodstraní-li Prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Smlouvy v přiměřené 
lhůtě či oznámí-li Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující požadovat místo 
odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od Smlouvy odstoupit.

2.12 Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny 
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

2.13 Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím 
k místu dodáni a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a kvalita 
zboží a zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy.

2.14 Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího a v souvislosti s ním 
v celém svém dodavatelském řetězci k dodržování pracovněprávních předpisů 
(zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že 
při realizaci plnění dle této Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon nelegální práce 
vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném 
znění.

4



CD Česká televize č. smlouvy: VER321-00007/2234

3. CENA

3.1 Kupní cena zboží dle této Smlouvy činí 1.060 204,- Kč (slovy: jeden milion šedesát 
tisíc dvě stě čtyři korun českých) bez DPH.

Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.
Podrobná cenová specifikace je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy „Technická a cenová 
specifikace“.

3.2 Cena uvedená v odstavci 3.1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou 
a obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. 
V této ceně jsou zahrnuty zejména náklady na dopravu, správní poplatky, daně, cla, 
schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o 
shodě, certifikátů a atestů, převod práv, náklady na balení a označení zboží dle 
požadavků Kupujícího, odměna za poskytnutí veškerých licencí k softwarovým 
produktům tvořících součást zboží, záruka v rozsahu stanoveném Smlouvou apod.

3.3 Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni 
zdanitelného plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 V případě dílčí dodávky zboží se fakturuje pouze za zboží, které bylo Kupujícímu řádně 
předáno. Kupující neposkytne zálohu. Kupní cenu + příslušnou DPH uhradí Kupující 
za dílčí plnění předané Kupujícímu na základě dílčího dodacího listu. Splatnost všech 
faktur je 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Prodávající má 
povinnost fakturu vystavit do 14 kalendářních dnů ode dne ode dne podpisu dodacího 
listu oběma smluvními stranami.

4.2 Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat 
výhradně v českých korunách. Za den platby se považuje den odepsání fakturované 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

4.3 Faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo Smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené 
údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů - dále také jen „zákon o DPH“), včetně příslušného čísla IDEC: 
32153733025/1000, včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského 
zákoníku. Přílohou a nedílnou součástí faktury je kopie Dodacího listu. V případě, že 
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě 
splatnosti zpět Prodávajícímu k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
s její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné nebo opravené faktury Kupujícímu. Sjednává se, že Prodávající bude zasílat 
faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, ve formátu PDF, ISDOC nebo XML ze 
své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Kupujícího: 

.fakturY.brno@ceskatelevize.cz

4.4 Za den doručení faktury (daňového dokladu) Kupujícímu se považuje den doručení na 
e-mailovou adresu Kupujícího. Stejný způsob elektronického doručení se použije 
i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou 
správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

4.5 V případě, že je prodávající plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat 
náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.

5

mailto:fakturY.brno@ceskatelevize.cz


CD Česká televize č. smlouvy: VER321 -00007/2234

V případech, kdy může Kupujícímu vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu 
zákona o DPH, je Kupující bez dalšího oprávněn odvést za Prodávajícího DPH 
z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona 
o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne Kupujícímu jeho smluvní 
závazek zaplatit Prodávajícímu částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude 
Kupující informovat prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou 
pracovních dnů od jejího provedení.

5. ZÁRUKA

5.1 Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou:

a) je nové a nepoužité;

b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým 
údajům výrobce zboží;

c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje 
Kupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v 
České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky 
vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu při 
odevzdání zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této Smlouvě;

e) je odevzdáno v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze 
č. 1;

f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;

g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, 
nájemními či jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez 
dalšího vlastnické právo ke zboží na Kupujícího a Kupující je oprávněn zboží 
užívat;

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů;

i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu.

5.2 Záruční doba na zboží podle tohoto čl. Smlouvy činí 24 měsíců ode dne řádného 
odevzdání zboží Kupujícímu.

5.3 Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly způsobeny chybnou obsluhou 
a údržbou, nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným 
způsobem než používáním odpovídajícímu účelu Smlouvy.

5.4 Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny 
vady, které se na zboží vyskytnou. Kupující má při výskytu vad práva ve smyslu 
§ 2106 a násl. Občanského zákoníku.

5.5 Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady zboží bez prodlení po nahlášení, 
nejpozději však do 2 pracovních dní od nahlášení vady Kupujícím. Prodávající se 
zavazuje odstranit nahlášenou vadu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
20 pracovních dnů od nahlášení této vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními 
stranami písemně dohodnuto jinak.

6



o Česká televize č. smlouvy: VER321-00007/2234

5.6 Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět v pracovních dnech v 
ČR v době od 9.00 hod do 17.00 hod na kontaktech uvedených níže. Smluvní strany 
se dohodly, že Kupující bude nahlašovat vady zboží u Prodávajícího, a to bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při nahlášení vad zboží budou tyto vady popsány 
či bude uvedeno, jak se projevují.

kontaktní údaje prodávajícího pro nahlášení vad zboží:

Adresa: V Lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 Chodov

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, 
a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že 
dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

5.7 Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu s touto 
Smlouvou, Kupující:

a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady zboží,

b) není povinen uhradit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, 
jestliže vada zboží je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

6. SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

6.1 Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této 
Smlouvy odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. 
Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této 
Smlouvy odpovědna rovněž v případě, že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění 
povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

6.2 Prodávající je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy 
požadovat po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny 
procenta) z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

6.3 Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. 2. odst. 
2.2 Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři 
tisíce korun českých), a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

6.4 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží podle čl. 5. odst. 5.5 této 
Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva 
tisíce korun českých), a to za každý takový případ a každý i započatý den prodlení.

6.5 Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů 
ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní 
pokuty lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám Kupujícího 
vůči Prodávajícímu z jakéhokoli smluvního vztahu uzavřeného mezi nimi.

6.6 Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk 
nad rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

7



CD Česká televize č. smlouvy: VER321-00007/2234

Prodávající má v případě prodlení Kupujícího podle čl. 6. odst. 6.2 Smlouvy nárok na 
náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky 
z prodlení.

6.7 Kupující je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. 6 odst. 6.3.a 6.4 této Smlouvy, a 
to na písemnou žádost Prodávajícího, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty 
zjevně v rozporu s dobrými mravy. Kupující přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru 
zavinění na straně Prodávajícího, jednání Prodávajícího směrující k odvrácení újmy 
Kupujícího a naplnění účelu Smlouvy.

6.8 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana 
odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně 
bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností 
dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména:

a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat zboží po dobu delší než 
30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) prodlení Prodávajícího se splněním závazku po dobu delší než 30 (slovy: třicet) 
kalendářních dnů;

c) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

d) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace;

e) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) 
kalendářních dnů,

f) případ, kdy Prodávající uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě 
kterého byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového 
řízení.

6.9 Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní 
povinnosti, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení 
svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana 
poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní 
straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným 
uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

6.10 Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují od počátku. Plnila-li 
smluvní strana podstatně porušující Smlouvu zčásti, může oprávněná smluvní strana 
od Smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné 
plnění pro odstupující smluvní stranu význam, může od Smlouvy odstoupit ohledně 
celého plnění.

6.11 Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních 
stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody 
vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze 
zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu 
řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

8



CJ Česká televize č. smlouvy: VER321-00007/2234

7. KONTAKTNÍ OSOBY

7.1 Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti splněním předmětu 
Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních:
, vedoucí centrálního nákupu

ii. ve věcech technických:
, vedoucí servisu a společné techniky TS

7.2 Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu 
Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních: jméno, příjmení: 

ii. ve věcech technických: jméno, příjmení: 

7.3 Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení 
takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

8. DALŠÍ USTANOVENÍ

8.1 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

8.2 Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, 
pokud brání ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby 
povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani 
s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Za vyšší moc se považují zejména 
živelné pohromy, války, mobilizace, epidemie nebo jiné nepředvídatelné 
a neodvratitelné události. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její 
účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu neupozornila.

9. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ

9.1 Prodávající prohlašuje a garantuje, že Kupující je oprávněn užívat software (SW) 
způsobem a v rozsahu nezbytném k obvyklému užívání zboží, jehož je SW součástí, a 
odměna za tento SW je zahrnuta v kupní ceně zboží.

9.2 Pro vyloučení všech pochybností prodávající prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým 
způsobem kupující neporuší oprávněné zájmy nositelů a vykonavatelů autorských práv 
a práv souvisejících dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
v platném znění. Budou-li vůči kupujícímu vzneseny oprávněné nároky třetích osob, 
zavazuje se prodávající, že tyto nároky uspokojí a uhradí kupujícímu veškeré skutečně 
vzniklé náklady spojené s tím, že tyto nároky byly uplatněny.

9



CD Česká televize č. smlouvy: VER321-00007/2234

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

10.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.3 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

10.4 Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

10.5 Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo z její části třetí osobě.

10.6 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle 
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že 
kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným 
a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této 
Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 
ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo 
neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah 
a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému 
ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

10.7 Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

10.8 Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Prodávající 
není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

10.9 Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní 
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, DZ nebo doporučenou 
poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

10.10 Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této 
Smlouvy ani před ustanoveními zákona.

10.11 Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce 
bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

10.12 Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou 
se týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní 
strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, ve zněni pozdějších předpisů, že v případě řešení sporů soudní cestou bude 
místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v 

10



CD Česká televize Č. smlouvy: VER321-00007/2234

Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů 
sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

10.13 Tato Smlouva je vypracována ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy 
obdrží Kupující a 1 (jeden) stejnopis obdrží Prodávající.

10.14 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou 
Smlouva a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu 
zadavatele.

10.15 Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se 
tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Prodávající se zavazuje 
poskytnout Kupujícímu na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění 
povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo 
jiného identifikátoru, pod nímž Prodávající hradí televizní poplatek či uvedením 
zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

10.16 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám 
v celém jeho rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné 
vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Česká televize [BUDE DOPLNĚNO]

Jméno: Petr Dvořák

Funkce: generální ředitel

Jméno:

Funkce:

Místo: Praha

Datum:Datum:

1 7 -09- 2021

11



Příloha č. 1 Smi. - Technická a cenová specifikace 
IDEC 32153733025/1000

Název: Komponenty pro mobilní režii pro TS Brno

Pol. Popis zařízeni Ks Typ: Výrobce:
Cena/ks v 

Kč bez DPH:
Cena celkem v Kč 

bez DPH:
Samostatné 

DPH:
Nabídková cena 

včetně DPH:

1. Obrazová režie 1
ATEM 1 M/E Production Studio 

4K BMD 55 012 Kč 55 012 Kč 11 553 Kč 66 565 Kč
min. 10x SDI video vstup 10-bit SD/HD/Ultra HD 4K switchable, s funkci re-sync a s podporou 270M, 1,5G, 3G a 6G
1x HDMI video vstup HDMI type A, 10-bit SD/HD, 2 kanály embedded audio
1x ref. video input Tri-Sync or Black Burst
min. 2x SDI program output 10-bit SD/HD/Ultra HD 4K switchable, 2 kanály embedded audio
min. 1 x HDMI program output HDMI type A, 10-bit SD/HD/Ultra HD 4K switchable
min. 1x SDI MultiView video výstup, min. 1x HDMI MultiView video výstup
min. 2x XLR + min. 2x RCA analog audio input
min. 2 x XLR analog audio output
min. 1x Ethernet 10/100/1000 BaseT pro připojení ovládacího panelu

podpora video formátů: 525Í59.94 NTSC, 625Í50 PAL, 720p50, 720p59.94,1080p23.98, 1080p24, 1080p25, 1080p29.97, 1080p50,
1080p59.94, 1080Í50, 1080Í59.94, 2160p23.98, 2160p24, 2160p25, 2160p29.97

podpora vstupních HDMI rozlišení: 720 x 480i 59.94Hz, 720 x 576i 50Hz, 1280 x 720 59.94Hz, 1280 x 720 50Hz, 1920 x 1080 50Hz, 
1920 x 1080 59.94Hz, 3840 x 2160 23.98Hz, 3840 x 2160 24Hz, 3840 x 2160 25Hz, 3840 x 2160 29.97Hz
Shoda se SMPTE 259M, 292M and 424M
Vzorkování videa 4:2:2 10-bit
Barevný prostor: REC 601, REC 709, REC 2020
Konverze barevných prostorů v reálném čase s HW podporou
Audio Mixer 12 vstupů x 2 kanály
Upstream klíč: 4x s Chroma/Linear/Luma klíčem
Downstream klíč: 2x
4x chromá klíč, 7x linear/luma klíč
2x media player (Fill and key)
Paměť pro až 32 RGBA statických snímků
Paměť pro media clip 720 frames při 1080 HD
DVE efekty s možností nastavení okraje a stínu
Náhled pořadu na integrovaném LCD displeji
SW aplikace pro ovládání režie pomocí připojeného PC
Integrovaný napájecí zdroj

2. Ovládací panel pro režii z bodu 1 1 ATEM 1 M/E Advanced Panel BMD 64 637 Kč 64 637 Kč 13 674 Kč 78 211 Kč
10x Direct Cross Points
20x Shifted Cross Points
Crosspoint Button Type: Tri-Color LED
Crosspoint Label: 3 rows 24 character LCD
Next Transition Selectors: BKG, Key 1 - Key 4
4x On-Air indicator
DSK Transition Selectors: Auto, Cut, Tie/Preview
3x LCD Menu Displays
10x Dedicated Macro Buttons
1x Destination Bus
1x Source Select Bus
1x Fader bar
1x 3 axis joystick
1x Numeric Keypad
Ethernet: 2 x 10/100/1000 BaseT pro připojení režie a dalšího panelu nebo PC

3. Komunikační systém až pro osm kamer 1 ATEM Talkback Converter4K BMD 55 012 Kč 55 012 Kč 11 553 Kč 66 565 KČ
obousměrné komunikační spojení pro přenos videa, hlasové komunikace a signalizačních povelů mezi kamerovými stanovišti a 
režiemi
plné kompatibilní s obrazovou režií z bodu 1
min. 8 SDI kamerových video vstupů, 10-bit SD/HD/Ultra HD 4K s automatickým přepínáním, 16 kanálů embedded audio, včetně 
tally informace
min. 8 SDI kamerových video výstupů, 10-bit SD/HD/Ultra HD 4K, 16 kanálů embedded audio
min. 8 SDI video výstupů, 10-bit SD/HD/Ultra HD 4K, 16 kanálů embedded audio

1 z6



Obousměrný provoz (Tx/Rx), vlnová délka 1310 nm
Podporuje standardy videa NTSC/PAL, 720p, 1080p/i

Pol. Popis zařízeni Ks Typ: Výrobce:
Cena / ks v 

Kč bez DPH:
Cena celkem v Kč 

bez DPH:
Samostatně 

DPH:
Nabídková cena 

včetně DPH:
min. 8 optických audio/video vstupů, SD/HD/Ultra HD 4K, single mode, s LC konektorem
min. 8 optických audio/video výstupů, SD/HD/Ultra HD 4K, single mode, s LC konektorem
1x SDI programový video vstup, 10-bit SD/HD/Ultra HD 4K, programový vstup z režie zahrnující tally informace 
1x 0.25" TRS headset connector a 1x 0.206" TRS microphone connector.
1x balanced XLR microphone connector

podpora video formátů: 525Í59.94 NTSC, 625Í50 PAL, 720p50, 720p59.94, 720p60
1080p23.98, 1080p24, 1080p25, 1080p29.97, 1080p30, 1080p50, 1080p59.94, 1080p60
1080PSF23.98, 1080PsF24, 1080PsF25, 1080PsF29.97, 1080PsF30
1080Í50, 1080Í59.94, 1080Í60, 2K DCI 23.98p, 2K DCI 24p, 2K DCI 25p
2K DCI 23.98PsF, 2K DCI 24PsF, 2K DCI 25PsF, 2160p23.98, 2160p24, 2160p25, 2160p29.97,
2160p30, 2160p50, 2160p59.94, 2160p60, 4K DCI 23.98p, 4K DCI 24p, 4K DCI 25p,
4K DCI 29.97p, 4K DCI 30p, 4K DCI 50p, 4K DCI 60p
Shoda se SMPTE 259M, SMPTE 292M, SMPTE 296M, SMPTE 372M, SMPTE 424M Level B, SMPTE 425M
Možnost připojení další jednotky stejného typu
Integrovaný napájecí zdroj
S přípravou na montáž do 19" racku

4. | Kamerový prevodniK 8 ATEM Camera Converter BMD 13 158 Kč 105 264 Kč 22 105 KČ 127 369 KČ
pro převod SDI nebo HDMI výstupu kamery na optické rozhraní, včetně podpory embedovaného externího zvuku, komunikačních 
funkcí a signalizace tally
Součást komunikačního systému z bodu 3.
1x SDI video vstup 10 bit SD/HD switchable
1x SDI video výstup 10 bit SD/HD switchable
1x HDMI video vstup s konektorem type A
1x HDMI video výstup s konektorem type A
1x optický audio/video vstup SD/HD switchable, single mode, s LC konektorem
1x optický audio/video výstup SD/HD switchable, single mode, s LC konektorem
2x vstup analog audio, mikrofonní úroveň, po připojeni nahrazuje audio z SDI nebo HDMI vstupu
1 x 3.5mm stereo konektor pro talkback mikrofon
1 x 3.5mm stereo konektor pro sluchátka
SDI - podpora video formátů: 525Í59.94 NTSC, 625Í50 PAL, 720p50, 720p59.94, 720p60, 
1080p23.98, 1080p24, 1080p25, 1080p29.97, 1080p30, 1080p50, 1080p59.94, 1080p60, 2K DCI 24p, 2K DCI 25p 
HDMI - podpora formátů 
720p50, 720p59.94, 720p60 
1080p23.98, 1080p24, 1080p25, 1080p29.97, 1080p30, 1080p50, 1080p59.94, 1080p60 
1080Í50, 59.94, 60
Napájení integrovanou interní baterií nebo externím zdrojem, zdroj součástí dodávky.

5. Videorouter 20x20 1 Smart Videohub 20x20 BMD 43 734 Kč 43 734 KČ 9 184 Kč 52 918 Kč
20 x 10-bit SD-SDI, HD-SDI nebo 6G-SDI video vstupů
20 x 10-bit SD-SDI, HD-SDI nebo 6G-SDI video výstupů
SDI reclocking na všech SDI výstupech
Automatická detekce SD, HD nebo 6G-SDI signálu, současné routování 4K, HD, SD signálů
1x vstup video reference (Tri-Sync nebo Black Burst)
1x port RS-422 pro řízení routování
1x Ethernet port RJ-45
20 tlačítek na předním panelu pro lokální řízení routování
podpora video formátů:

525Í59.94 NTSC, 625Í50 PAL, 720p50, 720p59.94, 720p60, 1080p23.98, 1080p24, 1080p25, 1080p29.97, 1080p30, 1080p50, 
1080p59.94, 1080p60, 1080PsF23.98, 1080PSF24, 1080PsF25, 1080PsF29.97, 1080PsF30,1080i50, 1080Í59.94, 1080Í60, 2K DCI 
23.98p, 2K DCI 24p, 2K DCI 25p, B1142K DCI 23.98PsF, 2K DCI 24PsF, 2K DCI 25PsF, 2160p23.98, 2160p24, 2160p25, 
2160p29.97, 2160p30, 4K DCI 23.98p, 4K DCI 24p, 4K DCI 25p
Shoda se SMPTE 259M, SMPTE 292M, SMPTE 296M, SMPTE 424M, SMPTE 425M Level A and B, ITU-R BT.656 and ITU-R 
BT.601.
Výška 1 RU
S přípravou na montáž do 19" racku
Integrovaný napájecí zdroj

6. 3G SFP optický modul 18 3G BD SFP Optical Module BMD 1 335 Kč 24 030 Kč 5 046 Kč 29 076 Kč

2z6



I

Pol. Popis zařízeni Ks Typ: Výrobce:
Cena/ks v 

Kč bez DPH:
Cena celkem v Kč 

bez DPH:
Samostatné

DPH:
Nabídková cena 

včetně DPH:
Kompatibilní s komunikačním systémem z bodu 3 a kamerovými převodníky z bodu 4

7. I Optický kabel 100m 8 C1100 Heldcast 16188 Kč 129 504 Kč 27 196 Kč 156 700 Kč
Hotový optický kabel délky 100 m, namotaný na provozním přenosném bubnu
Určený pro venkovní aplikace, robustní provedení (heavy duty)
Ukončený konektory s kovovým tělem s krytkou konektoru
Barva cívky i kabelu černá
Singlemode, 2 optická vlákna
Kompatibilní s pigtaily z bodu 9

8. I Optický kabel zóčm 2 C1200 Heldcast 29 291 Kč 58 582 Kč 12 302 Kč 70 884 Kč
Hotový optický kabel délky 100 m, namotaný na provozním přenosném bubnu
Určený pro venkovní aplikace, robustní provedení (heavy duty)
Ukončený konektory s kovovým tělem s krytkou konektoru
Barva cívky i kabelu černá
Singlemode, 2 optická vlákna
Kompatibilní s pigtaily z bodu 9

9. I Opticky pigtail 18 C9100 Fieldcast 2 758 Kč 49 644 Kč 10 425 Kč 60 069 Kč

Délka 2m
Určený pro venkovní aplikace, se zesíleným pláštěm
S konektorem LC
Singlemode, 2 optická vlákna
Kompatibilní s optickým kabelem z bodu 7 a 8

10. |Vícekanálový SSD rekordér 38 236 Kč 220 310 Kč

Pro současný záznam až 4 HD kanálů (multichannel mode) nebo jednoho HD/2K/4K/UHD kanálu (single channel mode)
2 sloty na záznamová média SSD
Displej se současným zobrazením až 4 video kanálů na předním panelu
Ovládání transportu tlačítky na předním panelu - REW, PLAY, FF, STOP, REC
4x SDI video vstup, až 3G-SDI, SMPTE-292/372/424, embedded audio
4x SDI video výstup, až 3G-SDI, SMPTE-292/372/424, embedded audio
4x optický video vstup, 3G-SDI, SMPTE-297, SFP moduly nejsou požadovány
4x optický video výstup, 3G-SDI. SMPTE-297, SFP moduly nejsou požadovány
1x HDMI video vstup s konektorem type A, HDMI v2.0, embedded audio
1x HDMI video výstup s konektorem type A, HDMI v2.0, embedded audio
1x vstup reference (BB nebo tri-level)
1x LTC vstup (BNC), 1x LTC výstup (BNC)
1x RS-422, 1x DE-9 female connector, Sony 9-pin protocol
1x 10/100/1000 Ethernet (RJ-45)
Genlock-free pro vícekanálový HD záznam

Podpora video formátů:
Single Channel Mode:
(4K) 4096 x 2160p 23.98, 24, 25, 29.97, 30, 50, 59.94, 60
(4K) 4096 x 2160PSF 23.98, 24, 25, 29.97
(UltraHD) 3840 x 2160p 23.98, 24, 25, 29.97, 30, 50, 59.94, 60
(UltraHD) 3840 x 2160PsF 23.98, 24, 25, 29.97
(2K) 2048 x 1080p 23.98, 24, 25, 29.97, 30, 50, 59.94, 60
(HD) 1080p 23.98, 24, 25, 29.97, 30, 50, 59.94, 60
(HD) 1080i 25, 29.97, 30
(HD) 1080PsF 23.98, 24, 25, 29.97
(HD) 720p 50, 59.94, 60
Multi-Channel Mode:
(HD) 1080p 23.98, 24, 25, 29.97, 30, 50, 59.94, 60
(HD) 1080Í 25, 29.97, 30
(HD) 1080PSF 23.98, 24, 25. 29.97
(HD) 720p 50, 59.94, 60
Podpora kodeků:
Single Channel Mode:

3z6



1

Pol. Popis zařízeni Ks Typ: Výrobce:
Cena/ks v 

Kč bez DPH:
Cena celkem v Kč 

bez DPH:
Samostatné 

DPH:
Nabídková cena 

včetně DPH:
Apple ProRes 4444 XQ, up to 2K/60 fps
Apple ProRes 4444, up to 30 fps
Apple ProRes 422 (HQ)
Apple ProRes 422
Apple ProRes 422 (LT)
Apple ProRes 422 (Proxy)
Avid DNxHD HQX (220x)
Avid DNxHD SQ (145)
Avid DNxHD LB (36)
Avid DNxHR HQX up to 4K/30 fps
Avid DNxHR SQ up to 4K/30 fps
Avid DNxHR LB up to 4K/30 fps
Multi-Channel Mode:
Apple ProRes 4444, up to 30 fps
Apple ProRes 422 (HQ)
Apple ProRes 422
Apple ProRes 422 (LT)
Apple ProRes 422 (Proxy)

11. [Záznamová média 4 PAK 512 Aja 21 621 Kč 86 484 Kč 18 162 Kč 104 646 Kč
pro vícekanálový SSD rekordér z bodu 10
umožňující současný záznam až 4 HD kanálů (multichannel mode) v Apple ProRes 
kapacita 500 GB

12. [Zvukový mixazm pult 1 SQ-5 + SQ Dante Allen & Heath 56 387 Kč 56 387 Kč 11 841 Kč 68 228 Kč
minimálně 16 zvukových klik
Minimálně 16 mono Mic/Line vstupů (provedení XLR), 3 stereo vstupy (provedení 2x TRS, 1x Jack 3,5mm) 
Minimálně 12 Mix výstupů (provedení XLR), 2x výstupy (TRS), 1x AES digitální výstup (provedení XLR) 
Minimálně 48 vnitřních vstupních kanálů
Minimálně 12 stereo mix sběmic a 1 hlavní stereo sběrnice, 8 Mute a 8 DCA skupin
Minimálně 8 FX jednotky, 8 směřovatelné FX Sends / Retums
USB audio interface (minimálně 32 vstupních cest a 32 výstupních cest) pro počítač, až 96kHz/24bit
USB přímé připojení pro externí HDD nebo flashdisky, rekord/playback min. 16/16 kanálů, až 96kHz/24bit 
Přímý konektor RJ45 pro audio IP DANTE rozhraní nebo osazený l/O port pro IP DANTE option rozhraní 
Rozhraní audio IP DANTE, provedení 2x RJ45 (pro redundanci Primary+Secondary) s mechanickou aretací, 
64ln/640ut kanálů přepínatelných 48kHz nebo 96kHz, podpora pro DANTE Domain Manager
Rozhraní pro další vzdálené rozšíření vstupů/výstupů v provedeni SLink etherCON(RJ-45)
Síťové rozhraní - provedení RJ-45
Minimálně 16 motorizovaných faderů (klik) v kovovém dotykovém provedení, přepínatelné pro min. 6 vstev 
Touchscreen displej (min. Úhlopříčka 7“), minimálně 8 definovatelných tlačítek
Gain, HPF, gate, insert, PEQ, kompresor, delay na každém vstupu
Insert, PEQ, GEQ, kompresor, delay na každém výstupu
Vestavěný signálový generátor, 31 pásmový RTA s peak band indikací
Funkce TalkBack s mikrofonním vstupem pro TalkBack
Možnost DAW MIDI ovládání
Vnitřní digitální zpracování 96kHz / 24bit
Maximální rozměry (Šířka x Výška x Hloubka) 470 x 200 x 520 mm
Maximální hmotnost 12 kg

13. |Audiorozhrani pro vzdálené rozšířeni vstupu/výstupú 2 DX168 Allen & Heath 21 986 Kč 43 972 Kč 9 234 Kč 53 206 Kč
Rozhraní provedení StageBox
Minimálně 16 mono Mic/Line vstupů (provedení XLR)
- nastavitelná vstupní citlivost -60 až +15dBu (gain +5 až +60db), max. vstupní úroveň +30dBu
Minimálně 8 mono Line výstupů (provedení XLR)
- nominální výstupní úroveň +4dBu, maximální výstupní úroveň +22dBu
Minimální odstup signál-šum -90dB, maximální zkreslení 0,005% pň 1kHz/0dBu
Převodníky AD, DA a vnitřní zpracování min. 96kHz/24bit
Nastavitelné phantom napájení (48V) na každém vstupu s indikací LED
Propojení se zvukovým pultem nebo dalším StageBoxem přes SLink - CAT5e nebo vyšší - do 100m
Provedení 2x konektor SLink etherCON(RJ-45), 1. hlavní / 2. redundantní nebo kaskádní na další StageBox
Maximální rozměry (Šířka x Výška x Hloubka) 415 x 200 x 200 mm

4z6



stíněný propojovací kabel HDMI M/M

Pol. Popis zařízeni Ks Typ: Výrobce:
Cena/ks v 

Kč bez DPH:
Cena celkem v Kč 

bez DPH:
Samostatně 

DPH:
Nabídková cena 

včetně DPH:
Maximální hmotnost 5 kg

14. Kabel pro propojení Slink nebo DANTE 2 C701 100m Tasker 7 526 Kč 1 580 Kč 9 106 Kč
Kabel typ CAT5e nebo vyšší délky 100m
Kabel v robustním provedení pro pohyblivé propojení i pro exteriéry, dvojité stínění s opletením
Konektory RJ-45 s krytem a zámkem typu NEUTRIK
Kabel uložen na mobilním bubnu s podporou rychlého navíjení

15. Konvertor digit. audio AES/EBU na audio IP DANTE 1 AVIO AES3 Audinate 4 298 Kč 4 298 Kč 903 Kč 5 201 Kč
konvertor 2 audiokanály v AES3 do DANTE a zpět
AES3 vstup (1x XLR female), AES3 výstup (1 x XLR male), DANTE vstup/výstup (1x RJ-45)
Podpora digitálního zvuku až 96kHz/24bit
DANTE s plnou funkčností, podpora POE (Power over Ehemet), AES67 RTP transport formats

16. Párový kabel pro audio 1 K20C30 + vak Adam Halí 7 845 Kč 7 845 Kč 1 647 Kč 9 492 Kč
Párový kabel 16/4 (16x vstupní cesta / 4x výstupní cesta), délka 30m, max. průměr kabelu 20mm
Kabel v robustním provedení pro pohyblivé propojení pro interiér i exteriéry
Mechanická StageBox krabice - maximální rozměry 350 x 200 x 80 mm
Konektory na StageBoxu 16x panelový XLR-F + 4x panelový XLR-M
Konektory volné kabelové (druhý konec párového kabelu) 16x kabelový XLR-M + 4x kabelový XLR-F
Transportní vak pro uložení a převážení párového kabelu s rukojetí a ramennim popruhem (max. 600x500x200mm)

17. Síťový switch pro distribuci sítě DANTE 1 GS108PEV3 Netgear 1 947 Kč 1 947 Kč 409 Kč 2 356 Kč
Minimálně Sportů RJ-45, každý v konfiguraci 10/100MBits a 1Gbit s automatickou detekcí
Podpora standardu Voice over IP (VolP) Quality of Service (QoS)
Priorita Clock syne a Audio Traffic
Quality of Service (QoS) se 4 fontami, Diffserv (DSCP) QoS se striktní prioritou
Spravovaný switch, podrobné informace o provozu každého síťového linku:
- rychlost portu, čítače chyb, použitá šířka pásma
Podpora PoE Class 1 802.3af
Maximální rozměry (šířka x hloubka x výská) 170 x 120 x 40 mm
Maximální hmotnost 0,6 kg
Odolné kovové provedení

18. Přenosný počítač pro záznam zvuku a ovládání režie 2 ProBook 440 G8 14" HP 24 307 Kč 48 614 Kč 10 209 Kč 58 823 Kč
Přenosný počítač typu laptop
Procesor Intel Core i7 Comet Lake (lO.generace) / 1,8GHz nebo vyšší
Minimální operační paměť 16GB DDR4, minimální úložiště - disk SSD 256GB
Minimální úhlopříčka displeje 14", provedení IPS, poměr stran 16:9, max. rozlišení 1920x1080
Integrovaná grafika minimálně 4GB DDR4 2,7GHz
Operační systém Windows 10 Pro
Podsvícená klávesnice, Touchpad, TrackPoint,
Rozhraní HDMI, 2x USB 3.2 Gen1, 2x USB C (1x kombinace Thunderbolt 3), Ethernet RJ-45, audio jack
Možnost napájení/nabíjení přes USB C
Maximální hmotnost 2kg
Odolná kovová konstrukce

19. Televizor s úhlopříčkou 45 2 43AE7000F Hisense 7 225 KČ 14 450 Kč 3 035 Kč 17 485 Kč
pro použití jako multiview monitor k režii z bodu 1 
rozlišení 3840 * 2160 px
antireflexní nebo matná technologie displeje
VESA mount min. 200 x 200

20. HDMI kabel 5m 2 HDMI 5m Clicktronic 665 KČ 1 330 Kč 279 Kč 1 609 Kč
stíněný propojovací kabel HDMI M/M
s podporou min. HDMI 2.0
rozlišení až UltraHD 4K@50Hz/60Hz (2160p)

21. HDMI kabel 2Óm 2 HDMI 20m Clicktronic 2 270 Kč 4 540 Kč 953 Kč 5 493 Kč



Vysvětlivky:

Pol. Popis zařízeni Ks Typ: Výrobce:
Cena/ks v 

Kč bez DPH:
Cena celkem v Kč 

bez DPH:
Samostatně 

DPH:
Nabídková cena 

včetně DPH:
s podporou min. HDMI 1.4
rozlišení až UltraHD 4K@50Hz/60Hz (2160p)

22. Stojan na TV 2 TR5-PWB EDBAK 7 659 Kč 15 318 Kč 3 217 Kč 18 535 Kč
robustní kovové provedení
nosnost až 50 kg
střed obrazovky variabilní minimálně v rozmezí 120 -160 cm 
pojízdná kolečka s brzdovou mechanikou

Cena celkem: 1 060 204,00 222 642,84 1 282 846,84

* položky 3, 4, 6, 7, 8 a 9 musí být spolu kompatibilní a tvořit funkční celek

6z6




